
R-Clean Cetaline 70

Univerzální neutrální čisticí 
přípravek, vhodný pro 
kuchyně a další místa  

v potravinářství  
a gastronomických provozech.

Vlastnosti
R-Clean Cetaline 70 je vysoce účinný univerzální čisticí prostředek pro odstranění mastnoty, bílkovin a 
špíny. Je šetrný k pokožce a bezpečný pro všechny typy povrchů. 
Je vhodný pro použití v kancelářích, obytných a pracovních místnostech, jako jsou kuchyně, řeznictví, 
pekařství apod. Může být používán také jako čisticí prostředek při manuálním mytí nádobí a náčiní. 

Použití
Přípravek používejte v dávkování 20 až 30 ml na 10 l studené nebo teplé vody v závislosti na stupni 
znečištění

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Zelená kapalina
pH: 7
Hustota: 1,03 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné z více než 90%.

Balení:  12 x 1 l
  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


